PAGE
1
Решение № 138 от 21.10.2009

Об органе, уполномоченном на осуществление функций по приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности, при реализации преимущественного права арендаторов на приобретение арендуемого имущества

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Установить, что органом, уполномоченным на осуществление функций по приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности, при реализации Федерального закона от 22 июля 2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» является администрация Озерского городского округа в лице Комитета администрации Озерского городского округа по управлению муниципальным имуществом.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».
Глава

Озерского городского округа                                                          С.Г.Чернышев